
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесят четвертої (позачергової) сесії 

 

10.09.2024 р.                                      Летичів                                           №1  

 

Про затвердження акту приймання-передачі 

та взяття на баланс Летичівської  

селищної ради автобуса марки Богдан А-09211 

 

Відповідно до ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про бухгалтерський облік та 

фінансову звітність в Україні», Наказу Міністерства фінансів України № 818 

від 13.09.2016 року зі змінами та доповненням, договору купівлі-продажу 

транспортного засобу №7003 від 24.08.2024р., Летичівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити Акт приймання-передачі основних засобів, а саме автобус 

марки Богдан А-09211, VIN Y6LA092115L000324, рік випуску 2005 (додаток 

додається).  

2. Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності 

Летичівської селищної ради взяти на баланс Летичівської селищної ради 

автобус марки Богдан А- 09211, VIN Y6LA092115L000324, рік випуску 2005, 

балансова вартість 327 000 грн., в кількості 1 шт. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Оксана 

МОРОЗОВА). 

 

 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 



                                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                рішенням Летичівської селищної ради  

                                                                від_________2024 року №____ 
 

АКТ 

приймання-передачі автобуса марки Богдан А-09211 

         Відповідно до ст.. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про бухгалтерський облік та 

фінансову звітність в Україні», Наказу Міністерства фінансів купівлі-

продажу транспортного засобу №70003 від 24.08.2024 р. 

Комісія у складі: 

Маринюк Михайло Вікторович- т.в.о.заступника селищного голови, голова 

комісії; 

Члени комісії: 

БАЛИЧ Олександра Іванівна – головний спеціаліст відділу житлово-

комунального господарства, інфраструктури, охорони навколишнього 

середовища Летичівської селищної ради; 

КОРДИШ Сергій Володимирович – начальник відділу капітального 

будівництва та архітектури Летичівської селищної ради ; 

НІЦЕВИЧ Олена Вікторівна – головний спеціаліст відділу бухгалтерського 

обліку та фінансової звітності Летичівської селищної ради ;  

КОБЕРНИК Олена Володимирівна – начальник юридичного відділу 

Летичівської селищної ради;  

Проведено огляд транспортного засобу автобус Богдан, модель А-09211. 

Транспортний засіб після технічного контролю визнано технічно справним. 

1. Комісія встановила: 

До складу майна, що приймається, належить  

        Автобус Богдан , марка А-09211, зазначається: 

VIN Y6LA092115L000324 

рік випуску 2005 р. 

вартість основних фондів: 

первісна (балансова) вартість 327000,00  гривень. 



2.Пропозиції комісії: 

Прийняти транспортний засіб автобус Богдан , марка А-09211 на баланс  

Летичівської селищної ради . 

 

Голова комісії:                                                Михайло МАРИНЮК 

 

Члени комісії:                                                  Олександра БАЛИЧ 

                                                                            Сергій КОРДИШ 

                                                                            Олена НІЦЕВИЧ 

                                                                            Олена КОБЕРНИК 

                                                                            Олександр САПІТАШ 


